[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 октября 2024 г. № 1552

О внесении изменений в постановление администрации
Кировского муниципального района Ленинградской области
от 17.09.2019 № 1083 «Об утверждении Положения
о персональных данных муниципального служащего
Кировского муниципального района
Ленинградской области и ведении его личного дела»

Руководствуясь Указом Президента РФ от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»:
1. Внести в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 17.09.2019 № 1083 «Об утверждении Положения о персональных данных муниципального служащего Кировского муниципального района Ленинградской области и ведении его личного дела» изменения, изложив подпункт 16.2. Положения о персональных данных муниципального служащего Кировского муниципального района Ленинградской области и ведении его личного дела в следующей редакции:
«16.2. Анкета для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и сообщение об изменении сведений, содержащихся в ней, заполненные по установленной форме (их копии, заверенные кадровой службой)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», подлежит размещению на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

Первый заместитель
главы администрации  						С.А. Ельчанинов

image1.png